
 Администрация муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15 марта  2016 года № 23 

д.Трудолюбовка 

 

Об утверждении перечня объектов муниципального образования-Трудолюбовское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 

 

             Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с Уставом муниципального образования-Трудолюбовское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, администрация 

муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

            1. Утвердить Перечень объектов муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.  

           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской 

Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru., на официальном сайте 

администрации муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

http//trudolyubovskoye.gov62.ru., и на официальном сайте администрации 

муниципального образования-Сасовский муниципальный район Рязанской области 

www.sasovora.gov62.ru.                                                           

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 

 

Глава муниципального образования- 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района  

Рязанской области       А.Д.Бас 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/


                                                                                                                                                 Приложение 

                                                                                         к постановлению главы МО-Трудолюбовское  

                                                                       сельское поселение Сасовского муниципального   

                                                                                                                         района Рязанской области                                                  

                                                                                                                                  от 15.03.2016г. № 23 

 

ТРУДОЛЮБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

САСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
№ 

п/

п 

Наименование 

объекта  

Адрес объекта  Год 

ввода 

Балансовая 

стоимость 

Остаточная 

стоимость  

 
Индивидуал

изирующие 

характеристи
ки 

1 Сооружение 

(артскважина ) 

Рязанская область, Сасовский 

район, д. Трудолюбовка 

1984 00-00 00-00 98 м 

2 Сооружение 

(водонапорная 

башня) 

Рязанская область, Сасовский 

район, д. Трудолюбовка 

1984 00-00 00-00 15 куб.м 

3 Сооружение 

(водонапорная 

башня) 

Рязанская область, Сасовский 

район, д. Трудолюбовка 

1984 00-00 00-00 15 куб.м 

4 Сооружение 

(водопровод) 

Рязанская область, Сасовский 

район, д.Трудолюбовка 

1984 00-00 00-00 2367 м 

5 Сооружение 

(артскважина ) 

Рязанская область, Сасовский 

район, д. Верхне-Никольское 

1985 00-00 00-00 140  м 

6 Сооружение 

(водонапорная 

башня) 

Рязанская область, Сасовский 

район, д. Верхне-Никольское 

1985 00-00 00-00 15 куб.м 

7 Сооружение 

(водопровод) 

Рязанская область, Сасовский 

район, д. Верхне-Никольское 

1985 00-00 00-00 2 768 м 

 

 Сооружение 

(артскважина ) 

Рязанская область, Сасовский 

район, с. Шевали-Майданы 

1989 00-00 00-00 100  м 

9 Сооружение 

(водонапорная 

башня) 

Рязанская область, Сасовский 

район, с. Шевали-Майданы 

1989 00-00 00-00 15 куб.м 

 

10 Сооружение 

(водопровод) 

Рязанская область, Сасовский 

район, с. Шевали-Майданы 

1989 00-00 00-00 4696 м 

 

11 Сооружение 

(артскважина ) 

Рязанская область, Сасовский 

район, с. Шевали-Майданы 

1989 00-00 00-00 140  м 

12 Сооружение 

(водонапорная 

башня) 

Рязанская область, Сасовский 

район, с. Шевали-Майданы 

1989 00-00 00-00 15 куб.м 

13 Сооружение 

(артскважина ) 

Рязанская область,  Сасовский 

район, с. Поляки - Майдан 

1986 00-00 00-00 140  м 

14 Сооружение 

(водонапорная 

башня) 

Рязанская область,  Сасовский 

район, с. Поляки - Майдан 

1986 00-00 00-00 15 куб.м 

15 Сооружение 

(водопровод) 

Рязанская область,  Сасовский 

район, с.  Поляки - Майдан 

1986 00-00 00-00 1548 м 

 

 

 

 


